



BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ

ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ

Son Başvuru: 15 Haziran 2017

19 - 23 Haziran 2017
BEÜ FARABI KAMPUSU

Çocuk üniversitesi, çocuklarımızın üniversitenin akademik iklimi içerisinde, bilimsel ve eleştirel düşünme temelinde, araştıran, sorgulayan, sorunlara çözüm üretebilen, sanatsal bakış açısına sahip, yaşayarak, yaparak, eğlenerek öğrenmelerini sağlayan bir etkinliktir.

ÇOCUK
ÜNİVERSİTESİ
NEDİR?

BEÜ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİNE NASIL KAYIT OLUNUR?

www.semccocuk.beun.edu.tr adresindeki ön kayıt formunu doldurunuz. BEÜSEM yetkilisi kesin kayıt için sizi arayıp davet edecek. BEÜ Çocuk Üniversitesi kesin kayıt işlemleri BEÜSEM sekreteryasında yapılmaktadır. BEÜSEM, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı binası 1. katta bulunmaktadır.

Kesin kayıt işlemlerinde öğrencinin nüfus cüzdanı fotokopisi, katılım ücreti dekontu, veli izin belgesi (www.semccocuk.beun.edu.tr adresinde izin belgesi örneği bulunmaktadır) BEÜSEM'e teslim edilmelidir.



BEÜ Çocuk Üniversitesi, kısa adı BEÜSEM olan Bülent Ecevit Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından düzenlenmektedir.

BEÜ Çocuk Üniversitesi Bülent Ecevit Üniversitesinin İncivez'de bulunan Farabi Kampüsünde, her modül için uygun olan derslik veya salonlarda yapılmaktadır.

İLETİŞİM

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ
www.semocuk.beun.edu.tr
beusem@beun.edu.tr
Tel: 0372 2810802
0372 2911157



1

BEÜ Çocuk Üniversitesine kimler katılabilir?

BEÜ Çocuk Üniversitesine ilkokul 4. sınıf ile ortaokul 5,6,7,8. sınıf öğrencileri kabul edilmektedir.

2

BEÜ Çocuk Üniversitesinin süresi nedir?

Yarıyıl tatilinin (Şubat tatilinin) ilk haftasında 5 iş günü Kış Dönemi ve yaz tatilinin ilk haftasında 5 iş günü Yaz Dönemi programları yapılmaktadır.

3

BEÜ Çocuk Üniversitesinin ders günleri ve saatleri nasıl programlanmıştır?

Modüller Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri saat 09.30-16.30 arası gerçekleştirilir.

4

Modüllerin öğrenci sayısında sınırlamalar var mı?

Her modüle, içeriğine göre belli sayıda öğrenci kabul edilmektedir.

5

BEÜ Çocuk Üniversitesi hangi modüllerden oluşmaktadır?

Atomun Merkezine Seyahat, Bilgisayar Programlıyorum, Kimya Dedektifleri, Matematik Ormanı, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Robot Yapıyorum, Anadolu Hepimizin (Arkeoloji), Grafik Tasarım, Sanat Atölyesi, Sporla Yaşıyorum, Sunucu Oluyorum.

6

Bir öğrenci kaç modül seçebilmektedir?

BEÜ Çocuk Üniversitesine gelen bir öğrenci sabah bir modül, öğle sonrası bir modül olmak üzere en çok iki modül seçebilmektedir.

7

BEÜ Çocuk Üniversitesinin ücreti ne kadardır?

BEÜ Çocuk Üniversitesinin ücreti BEÜSEM'in www.semocuk.beun.edu.tr adresli linkinden ilan edilmektedir. Katılım ücretine öğle yemekleri de dahildir.

8

BEÜ Çocuk Üniversitesinin ücreti nereye ödenir?

Ödemeler banka havalesi olarak yapılabileceği gibi BEÜSEM'in Farabi Kampüsündeki ofisinde kredi kartı ile de yapılabilmektedir.